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Kreismeisterschaften Lüneburg 2014 Protokoll
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Wettkampffolge:

Abschnitt 1,  14.06.2014:
Einlass: 9:00 Uhr, Einschwimmen: 9:30 Uhr, KaRi-Sitzung: 9:30 Uhr, Beginn: 10:00 Uhr

Wk 1: 100 m Brust männlich
Wk 2: 100 m Brust weiblich
Wk 3: 100 m Schmetterling männlich
Wk 4: 100 m Schmetterling weiblich
Wk 5: 4*50 m Brust männlich
Wk 6: 4*50 m Brust weiblich
Wk 7: 100 m Freistil männlich
Wk 8: 100 m Freistil weiblich

Abschnitt 2,  14.06.2014:

Wk 9: 4*50 m Lagen männlich
Wk 10: 4*50 m Lagen weiblich
Wk 11: 100 m Rücken männlich
Wk 12: 100 m Rücken weiblich
Wk 13: 200 m Lagen männlich
Wk 14: 200 m Lagen weiblich
Wk 15: 4*50 m Freistil männlich
Wk 16: 4*50 m Freistil weiblich
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 Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID LSV/Nat. Pers. Ab.1 Ab.2 Summe
1. Lüneburger SV 1913 6545 09 12 20 2 10 2 30 4
2. MTV Treubund Lüneburg 1848 3736 09 23 47 - 29 4 76 4
3. TSV Adendorf 1923 5907 09 19 44 3 30 6 74 9
4. VfL Lüneburg 5055 09 14 30 3 8 5 38 8

Gesamt: 68 141 8 77 17 218 25
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 Kampfgericht:

Schiedsrichter : Karl-Heinz Stöver VfL Lüneburg
Sprecher : Matthias Lanius TSV Adendorf

Starter : Mario Swantusch MTV Treubund
Schwimmrichter : Uwe Döring/Thomas Steep i.A. VfL Lüneburg/LSV

Zeitnehmerobmann : Jürgen Scharfenberg MTV Treubund
Zeitnehmerin  1 : Mandy Timm i. A. MTV Treubund
Zeitnehmerin  2 : Steffi Sommer TSV Adendorf
Zeitnehmerin  3 : Frauke Wadel i.A. VfL Lüneburg

Zeitnehmer  4 : Andreas Liening. TSV Adendorf
Reserve-ZN : Markus Wolanski  i.A. TSV Adendorf

Zielrichterobfrau : Tanja Matzke/O.Wadel i.A. MTV Treubund VfL Lüneburg
Zielrichter  1 : Martin Zimmer/Kristina Steep i.A. Lüneburger SV

Zielrichterin  2 : Sylvia Metfessel VfL Lüneburg

Wenderichterobfrau : Carmen Wüstenhagen i.A. Lüneburger SV
Wenderichterin 1/2 : Melike Günzel MTV Treubund
Wenderichterin 3/4 : Gerlinde Krinke i.A TSV Adendorf

Auswerter : Nico Paketuris i.A. Lüneburger SV
Protokoll : Volker Hess MTV Treubund

Protokollführer : Frank Paketuris Lüneburger SV

Reserve:  Sylvia Metfessel VfL, Mojahed El-Dajani MTV
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 14.06.2014 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: 9:00 Uhr Bahnen: 4 * 50 m

Einschwimmen: 9:30 Uhr Wassertiefe: 2,00 - 3,80 m
Kampfrichtersitzung: 9:30 Uhr Wassertemperatur: 26 °C

Wettkampfbeginn: 10:00 Uhr Trennleinen: Kugelleinen
Veranstaltungsort: Lüneburg-Hagen, Schützenstr. 12, Lüneburg- Hagen

 Wettkampf 1: 100 m Brust männlich
 Offene Wertung

   1. Siegers, Felix  00 TSV Adendorf 1923  1:26,53 315
   2. Fraas, Dominik  99 TSV Adendorf 1923  1:26,75 313
   3. Lanius, Jonas  99 TSV Adendorf 1923  1:27,01 310
   4. Kaftan, Ludwig Theodor  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:33,28 251
   5. Günzel, Finn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:34,00 246
   6. Siegers, Max  97 TSV Adendorf 1923  1:34,67 240
   7. Springer, Finn  99 VfL Lüneburg  1:34,84 239
   8. Ziemann, Constantin  98 VfL Lüneburg  1:36,28 229
   9. Liening, Hendrik  99 TSV Adendorf 1923  1:37,27 222
  10. Bier, Nikolai  99 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:37,63 219
  11. Pirker, Jannick Fynn  00 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:39,01 210
  12. Wolff, Tim  98 Lüneburger SV 1913  1:43,42 184
  13. Pöthe, Moritz  99 TSV Adendorf 1923  1:44,12 181
  14. Hopp, Jan Torben  01 VfL Lüneburg  1:45,18 175
  15. Baumgarten, Henrik  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:45,31 175
  16. Bauer, Henry  00 VfL Lüneburg  1:45,94 171
  17. Reiter, Timo  98 Lüneburger SV 1913  1:51,69 146
  18. Kaftan, Friedrich  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:53,34 140
  19. Gaide, Tjark  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:57,76 125
  20. El-Dajani, Elias-Karim  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:01,25 114
  21. Günzel, Jan  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:14,68 83
  22. Paketuris, Marcel  99 Lüneburger SV 1913  2:16,29 80
  23. Hopp, Jonathan Philipp  04 VfL Lüneburg  2:20,09 74
  24. Krinke, Johannes  03 TSV Adendorf 1923  2:22,45 70
  25. Tietz, Florian  01 Lüneburger SV 1913  2:25,50 66
  26. Horst, Jan Niklas  04 Lüneburger SV 1913  2:36,43 53

 Jahrgang 2004
   1. Kaftan, Friedrich  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:53,34
   2. Günzel, Jan  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:14,68
   3. Hopp, Jonathan Philipp  04 VfL Lüneburg  2:20,09
   4. Horst, Jan Niklas  04 Lüneburger SV 1913  2:36,43

 Jahrgang 2003
   1. El-Dajani, Elias-Karim  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:01,25
   2. Krinke, Johannes  03 TSV Adendorf 1923  2:22,45

 Jahrgang 2002
   1. Kaftan, Ludwig Theodor  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:33,28

 Jahrgang 2001
   1. Günzel, Finn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:34,00
   2. Hopp, Jan Torben  01 VfL Lüneburg  1:45,18
   3. Baumgarten, Henrik  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:45,31
   4. Gaide, Tjark  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:57,76
   5. Tietz, Florian  01 Lüneburger SV 1913  2:25,50

 Jahrgang 2000
   1. Siegers, Felix  00 TSV Adendorf 1923  1:26,53
   2. Pirker, Jannick Fynn  00 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:39,01
   3. Bauer, Henry  00 VfL Lüneburg  1:45,94
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 Wettkampf 1: 100 m Brust männlich
 Jahrgang 1999

   1. Fraas, Dominik  99 TSV Adendorf 1923  1:26,75
   2. Lanius, Jonas  99 TSV Adendorf 1923  1:27,01
   3. Springer, Finn  99 VfL Lüneburg  1:34,84
   4. Liening, Hendrik  99 TSV Adendorf 1923  1:37,27
   5. Bier, Nikolai  99 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:37,63
   6. Pöthe, Moritz  99 TSV Adendorf 1923  1:44,12
   7. Paketuris, Marcel  99 Lüneburger SV 1913  2:16,29

 Jahrgang 1998
   1. Ziemann, Constantin  98 VfL Lüneburg  1:36,28
   2. Wolff, Tim  98 Lüneburger SV 1913  1:43,42
   3. Reiter, Timo  98 Lüneburger SV 1913  1:51,69

 Jahrgang 1997
   1. Siegers, Max  97 TSV Adendorf 1923  1:34,67

 Wettkampf 2: 100 m Brust weiblich
 Offene Wertung

   1. Dettmann, Jil  99 TSV Adendorf 1923  1:33,78 334
   2. Wrede, Nelly  99 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:37,03 301
   3. Liening, Carlotta  01 TSV Adendorf 1923  1:39,59 279
   4. Endrikat, Alicia Marie  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:40,68 270
   4. Sommer, Lena Marie  00 TSV Adendorf 1923  1:40,68 270
   6. Krinke, Friederike  00 TSV Adendorf 1923  1:41,44 264
   7. Jahnke, Ayla Michelle  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:42,84 253
   8. Matzke, Hannah  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:43,37 249
   9. Pöthe, Jule  02 TSV Adendorf 1923  1:43,72 247
  10. Barth, Lene  02 VfL Lüneburg  1:45,28 236
  11. Brost, Johanna Stine  02 VfL Lüneburg  1:46,41 228
  12. Scharfenberg, Anne  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:47,90 219
  13. Timm, Victoria  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:48,55 215
  14. Lösing, Alina  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:50,31 205
  15. Stemmann, Svea  01 TSV Adendorf 1923  1:50,66 203
  16. Lanius, Merle  01 TSV Adendorf 1923  1:51,44 199
  17. Scheibler, Paula  02 VfL Lüneburg  1:52,82 192
  18. Müller, Sophie  02 VfL Lüneburg  1:53,67 187
  19. Heyenga, Nele  02 VfL Lüneburg  1:55,21 180
  20. Werner, Annika  02 VfL Lüneburg  1:57,34 170
  21. Patragst, Chiara  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:59,00 163
  22. Wadel, Paula Ida  04 VfL Lüneburg  1:59,13 163
  23. Wolansky, Leona  03 TSV Adendorf 1923  2:00,17 158
  24. Stephan, Leonie Sophe  02 Lüneburger SV 1913  2:01,75 152
  25. Bier, Evelyn  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:02,03 151
  26. Peper, Nina  05 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:02,17 151
  27. Schlummer, Lotte  02 TSV Adendorf 1923  2:04,72 142
  28. Stemmann, Solveig  03 TSV Adendorf 1923  2:04,91 141
  29. Reiß, Leonie Jonna  02 Lüneburger SV 1913  2:11,56 121
  30. Gewecke, Rabea  05 TSV Adendorf 1923  2:16,12 109
  31. Pchalek, Alina  03 Lüneburger SV 1913  2:29,10 83

 Nicht angetreten:
Felleckner, Louisa  01 Lüneburger SV 1913
Rostin, Luise  00 VfL Lüneburg
Winkelmann, Neele  02 MTV Treubund Lüneburg 1848
Sweetman, Alisa Leoni  03 TSV Adendorf 1923

 Jahrgang 2005
   1. Peper, Nina  05 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:02,17
   2. Gewecke, Rabea  05 TSV Adendorf 1923  2:16,12
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 Wettkampf 2: 100 m Brust weiblich
 Jahrgang 2004

   1. Scharfenberg, Anne  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:47,90
   2. Timm, Victoria  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:48,55
   3. Wadel, Paula Ida  04 VfL Lüneburg  1:59,13
   4. Bier, Evelyn  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:02,03

 Jahrgang 2003
   1. Patragst, Chiara  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:59,00
   2. Wolansky, Leona  03 TSV Adendorf 1923  2:00,17
   3. Stemmann, Solveig  03 TSV Adendorf 1923  2:04,91
   4. Pchalek, Alina  03 Lüneburger SV 1913  2:29,10

 Jahrgang 2002
   1. Matzke, Hannah  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:43,37
   2. Pöthe, Jule  02 TSV Adendorf 1923  1:43,72
   3. Barth, Lene  02 VfL Lüneburg  1:45,28
   4. Brost, Johanna Stine  02 VfL Lüneburg  1:46,41
   5. Scheibler, Paula  02 VfL Lüneburg  1:52,82
   6. Müller, Sophie  02 VfL Lüneburg  1:53,67
   7. Heyenga, Nele  02 VfL Lüneburg  1:55,21
   8. Werner, Annika  02 VfL Lüneburg  1:57,34
   9. Stephan, Leonie Sophe  02 Lüneburger SV 1913  2:01,75
  10. Schlummer, Lotte  02 TSV Adendorf 1923  2:04,72
  11. Reiß, Leonie Jonna  02 Lüneburger SV 1913  2:11,56

 Jahrgang 2001
   1. Liening, Carlotta  01 TSV Adendorf 1923  1:39,59
   2. Endrikat, Alicia Marie  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:40,68
   3. Jahnke, Ayla Michelle  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:42,84
   4. Lösing, Alina  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:50,31
   5. Stemmann, Svea  01 TSV Adendorf 1923  1:50,66
   6. Lanius, Merle  01 TSV Adendorf 1923  1:51,44

 Jahrgang 2000
   1. Sommer, Lena Marie  00 TSV Adendorf 1923  1:40,68
   2. Krinke, Friederike  00 TSV Adendorf 1923  1:41,44

 Jahrgang 1999
   1. Dettmann, Jil  99 TSV Adendorf 1923  1:33,78
   2. Wrede, Nelly  99 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:37,03

 Wettkampf 3: 100 m Schmetterling männlich
 Offene Wertung

   1. Lanius, Jonas  99 TSV Adendorf 1923  1:13,50
   2. Pöthe, Moritz  99 TSV Adendorf 1923  1:24,33
   3. Günzel, Finn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:30,18
   4. Springer, Finn  99 VfL Lüneburg  1:38,46
   5. Baumgarten, Henrik  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:41,96
   6. Ziemann, Constantin  98 VfL Lüneburg  1:50,41
   7. Bauer, Henry  00 VfL Lüneburg  1:53,29
   8. Kaftan, Ludwig Theodor  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:57,35

 Disqualifikation:
Siegers, Felix  00 TSV Adendorf 1923
Bei der Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig 
angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:23 Uhr

 Jahrgang 2002
   1. Kaftan, Ludwig Theodor  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:57,35
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 Wettkampf 3: 100 m Schmetterling männlich
 Jahrgang 2001

   1. Günzel, Finn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:30,18
   2. Baumgarten, Henrik  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:41,96

 Jahrgang 2000
   1. Bauer, Henry  00 VfL Lüneburg  1:53,29

 Jahrgang 1999
   1. Lanius, Jonas  99 TSV Adendorf 1923  1:13,50
   2. Pöthe, Moritz  99 TSV Adendorf 1923  1:24,33
   3. Springer, Finn  99 VfL Lüneburg  1:38,46

 Jahrgang 1998
   1. Ziemann, Constantin  98 VfL Lüneburg  1:50,41

 Wettkampf 4: 100 m Schmetterling weiblich
 Offene Wertung

   1. Pöthe, Jule  02 TSV Adendorf 1923  1:36,56
   2. Stemmann, Svea  01 TSV Adendorf 1923  1:44,34
   3. Matzke, Hannah  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:46,25
   3. Swantusch, Lisaweta  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:46,25
   5. Lanius, Merle  01 TSV Adendorf 1923  1:56,42

 Jahrgang 2004
   1. Swantusch, Lisaweta  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:46,25

 Jahrgang 2002
   1. Pöthe, Jule  02 TSV Adendorf 1923  1:36,56
   2. Matzke, Hannah  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:46,25

 Jahrgang 2001
   1. Stemmann, Svea  01 TSV Adendorf 1923  1:44,34
   2. Lanius, Merle  01 TSV Adendorf 1923  1:56,42

 Wettkampf 5: 4*50 m Brust männlich
   1. Mannschaft, 1.   1 TSV Adendorf 1923  2:47,87

Fraas, Dominik  99 (59 J.)
Lanius, Jonas  99
Liening, Hendrik  99
Siegers, Felix  00

   2. Mannschaft, 1.   1 VfL Lüneburg  3:10,75
Hopp, Jan Torben  01 (58 J.)
Bauer, Henry  00
Springer, Finn  99
Ziemann, Constantin  98

   3. Mannschaft, 1.   1 Lüneburger SV 1913  4:02,18
Steep, Erik  06 (52 J.)
Paketuris, Marcel  99
Tietz, Florian  01
Wolff, Tim  98
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 Wettkampf 6: 4*50 m Brust weiblich
   1. Mannschaft, 1.   1 TSV Adendorf 1923  3:05,00

Dettmann, Jil  99 (56 J.)
Liening, Carlotta  01
Krinke, Friederike  00
Sommer, Lena Marie  00

   2. Mannschaft, 1.   1 VfL Lüneburg  3:23,55
Brost, Johanna Stine  02 (56 J.)
Bryzgalski, Marie  94
Scheibler, Paula  02
Barth, Lene  02

   3. Mannschaft, 2.   2 TSV Adendorf 1923  3:29,34
Pöthe, Jule  02 (50 J.)
Stemmann, Svea  01
Lanius, Merle  01
Schlummer, Lotte  02

   4. Mannschaft, 2.   2 VfL Lüneburg  3:40,81
Werner, Annika  02 (46 J.)
Wadel, Paula Ida  04
Müller, Sophie  02
Heyenga, Nele  02

 Disqualifikation:
Mannschaft, 1.   1 Lüneburger SV 1913
Wüstenhagen, Enny  06 (43 J.)
Pchalek, Alina  03
Stephan, Leonie Sophe  02
Reiß, Leonie Jonna  02
3. Schwimmer hat mehrere Tauchzüge gemacht bevor die Wasseroberfläche 
durchbrochen wurde
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:57 Uhr

 Wettkampf 7: 100 m Freistil männlich
 Offene Wertung

   1. Fraas, Dominik  99 TSV Adendorf 1923  1:03,96 398
   2. Lanius, Jonas  99 TSV Adendorf 1923  1:04,97 379
   3. Günzel, Finn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:09,09 315
   4. Siegers, Max  97 TSV Adendorf 1923  1:10,96 291
   5. Ziemann, Constantin  98 VfL Lüneburg  1:11,59 283
   6. Pöthe, Moritz  99 TSV Adendorf 1923  1:12,85 269
   7. Springer, Finn  99 VfL Lüneburg  1:15,93 237
   8. Heß, Fabian  99 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:16,41 233
   9. Bier, Nikolai  99 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:19,81 204
  10. Siegers, Felix  00 TSV Adendorf 1923  1:23,06 181
  11. Kaftan, Ludwig Theodor  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:24,31 173
  12. Liening, Hendrik  99 TSV Adendorf 1923  1:26,25 162
  13. Reiter, Timo  98 Lüneburger SV 1913  1:28,00 152
  14. Bauer, Henry  00 VfL Lüneburg  1:28,08 152
  15. Hopp, Jan Torben  01 VfL Lüneburg  1:28,25 151
  16. Baumgarten, Henrik  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:29,61 144
  17. El-Dajani, Elias-Karim  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:32,90 129
  18. Gaide, Tjark  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:36,64 115
  19. Kaftan, Friedrich  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:37,28 113
  20. Wolff, Tim  98 Lüneburger SV 1913  1:42,72 96
  21. Tietz, Florian  01 Lüneburger SV 1913  1:45,64 88
  22. Günzel, Jan  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:50,90 76
  23. Krinke, Johannes  03 TSV Adendorf 1923  2:05,16 53
  24. Hopp, Jonathan Philipp  04 VfL Lüneburg  2:17,25 40
  25. Steep, Erik  06 Lüneburger SV 1913  2:24,44 34
  26. Paketuris, Marcel  99 Lüneburger SV 1913  2:26,43 33
  27. Horst, Jan Niklas  04 Lüneburger SV 1913  2:49,31 21
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 Wettkampf 7: 100 m Freistil männlich
 Jahrgang 2006

   1. Steep, Erik  06 Lüneburger SV 1913  2:24,44
 Jahrgang 2004

   1. Kaftan, Friedrich  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:37,28
   2. Günzel, Jan  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:50,90
   3. Hopp, Jonathan Philipp  04 VfL Lüneburg  2:17,25
   4. Horst, Jan Niklas  04 Lüneburger SV 1913  2:49,31

 Jahrgang 2003
   1. El-Dajani, Elias-Karim  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:32,90
   2. Krinke, Johannes  03 TSV Adendorf 1923  2:05,16

 Jahrgang 2002
   1. Kaftan, Ludwig Theodor  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:24,31

 Jahrgang 2001
   1. Günzel, Finn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:09,09
   2. Hopp, Jan Torben  01 VfL Lüneburg  1:28,25
   3. Baumgarten, Henrik  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:29,61
   4. Gaide, Tjark  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:36,64
   5. Tietz, Florian  01 Lüneburger SV 1913  1:45,64

 Jahrgang 2000
   1. Siegers, Felix  00 TSV Adendorf 1923  1:23,06
   2. Bauer, Henry  00 VfL Lüneburg  1:28,08

 Jahrgang 1999
   1. Fraas, Dominik  99 TSV Adendorf 1923  1:03,96
   2. Lanius, Jonas  99 TSV Adendorf 1923  1:04,97
   3. Pöthe, Moritz  99 TSV Adendorf 1923  1:12,85
   4. Springer, Finn  99 VfL Lüneburg  1:15,93
   5. Heß, Fabian  99 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:16,41
   6. Bier, Nikolai  99 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:19,81
   7. Liening, Hendrik  99 TSV Adendorf 1923  1:26,25
   8. Paketuris, Marcel  99 Lüneburger SV 1913  2:26,43

 Jahrgang 1998
   1. Ziemann, Constantin  98 VfL Lüneburg  1:11,59
   2. Reiter, Timo  98 Lüneburger SV 1913  1:28,00
   3. Wolff, Tim  98 Lüneburger SV 1913  1:42,72

 Jahrgang 1997
   1. Siegers, Max  97 TSV Adendorf 1923  1:10,96

 Wettkampf 8: 100 m Freistil weiblich
 Offene Wertung

   1. Pöthe, Jule  02 TSV Adendorf 1923  1:17,63 316
   2. Liening, Carlotta  01 TSV Adendorf 1923  1:19,82 290
   3. Wrede, Nelly  99 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:19,96 289
   4. Endrikat, Alicia Marie  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:20,16 287
   5. Matzke, Hannah  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:24,59 244
   6. Krinke, Friederike  00 TSV Adendorf 1923  1:26,47 228
   7. Stemmann, Svea  01 TSV Adendorf 1923  1:26,65 227
   8. Dettmann, Jil  99 TSV Adendorf 1923  1:27,00 224
   9. Lösing, Alina  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:27,43 221
  10. Scheibler, Paula  02 VfL Lüneburg  1:30,41 200
  11. Lanius, Merle  01 TSV Adendorf 1923  1:31,81 191
  12. Sommer, Lena Marie  00 TSV Adendorf 1923  1:32,15 188
  13. Wolansky, Leona  03 TSV Adendorf 1923  1:32,75 185
  14. Swantusch, Lisaweta  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:32,93 184
  15. Jahnke, Ayla Michelle  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:32,99 183
  16. Timm, Victoria  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:34,88 173
  17. Heß, Alina  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:38,28 155
  18. Rostin, Luise  00 VfL Lüneburg  1:38,32 155
  19. Stemmann, Solveig  03 TSV Adendorf 1923  1:39,78 148



Kreismeisterschaften Lüneburg 2014 Protokoll (Abs. 1)
Kreisschwimmverband Lüneburg e.V. / Lüneburger-SV Seite:  9

 Wettkampf 8: 100 m Freistil weiblich
 Offene Wertung

  20. Barth, Lene  02 VfL Lüneburg  1:40,00 147
  21. Werner, Annika  02 VfL Lüneburg  1:45,37 126
  22. Brost, Johanna Stine  02 VfL Lüneburg  1:47,92 117
  23. Stephan, Leonie Sophe  02 Lüneburger SV 1913  1:49,80 111
  24. Scharfenberg, Anne  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:50,14 110
  25. Heyenga, Nele  02 VfL Lüneburg  1:51,18 107
  26. Ottmar, Leonie  02 VfL Lüneburg  1:53,56 100
  27. Müller, Sophie  02 VfL Lüneburg  1:54,13 99
  28. Schlummer, Lotte  02 TSV Adendorf 1923  1:55,31 96
  29. Bier, Evelyn  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:57,62 90
  30. Peper, Nina  05 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:02,81 79
  31. Gewecke, Rabea  05 TSV Adendorf 1923  2:04,50 76
  32. Patragst, Chiara  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:04,60 76
  33. Wadel, Paula Ida  04 VfL Lüneburg  2:11,55 64
  34. Pchalek, Alina  03 Lüneburger SV 1913  2:44,85 33
  35. Ludwig, Liz  06 Lüneburger SV 1913  2:45,81 32
  36. Wüstenhagen, Enny  06 Lüneburger SV 1913  3:13,56 20

 Nicht angetreten:
Felleckner, Louisa  01 Lüneburger SV 1913
Winkelmann, Neele  02 MTV Treubund Lüneburg 1848
Sweetman, Alisa Leoni  03 TSV Adendorf 1923

 Jahrgang 2006
   1. Ludwig, Liz  06 Lüneburger SV 1913  2:45,81
   2. Wüstenhagen, Enny  06 Lüneburger SV 1913  3:13,56

 Jahrgang 2005
   1. Peper, Nina  05 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:02,81
   2. Gewecke, Rabea  05 TSV Adendorf 1923  2:04,50

 Jahrgang 2004
   1. Swantusch, Lisaweta  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:32,93
   2. Timm, Victoria  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:34,88
   3. Scharfenberg, Anne  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:50,14
   4. Bier, Evelyn  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:57,62
   5. Wadel, Paula Ida  04 VfL Lüneburg  2:11,55

 Jahrgang 2003
   1. Wolansky, Leona  03 TSV Adendorf 1923  1:32,75
   2. Stemmann, Solveig  03 TSV Adendorf 1923  1:39,78
   3. Patragst, Chiara  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:04,60
   4. Pchalek, Alina  03 Lüneburger SV 1913  2:44,85

 Jahrgang 2002
   1. Pöthe, Jule  02 TSV Adendorf 1923  1:17,63
   2. Matzke, Hannah  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:24,59
   3. Scheibler, Paula  02 VfL Lüneburg  1:30,41
   4. Heß, Alina  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:38,28
   5. Barth, Lene  02 VfL Lüneburg  1:40,00
   6. Werner, Annika  02 VfL Lüneburg  1:45,37
   7. Brost, Johanna Stine  02 VfL Lüneburg  1:47,92
   8. Stephan, Leonie Sophe  02 Lüneburger SV 1913  1:49,80
   9. Heyenga, Nele  02 VfL Lüneburg  1:51,18
  10. Ottmar, Leonie  02 VfL Lüneburg  1:53,56
  11. Müller, Sophie  02 VfL Lüneburg  1:54,13
  12. Schlummer, Lotte  02 TSV Adendorf 1923  1:55,31

 Jahrgang 2001
   1. Liening, Carlotta  01 TSV Adendorf 1923  1:19,82
   2. Endrikat, Alicia Marie  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:20,16
   3. Stemmann, Svea  01 TSV Adendorf 1923  1:26,65
   4. Lösing, Alina  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:27,43
   5. Lanius, Merle  01 TSV Adendorf 1923  1:31,81
   6. Jahnke, Ayla Michelle  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:32,99
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 Wettkampf 8: 100 m Freistil weiblich
 Jahrgang 2000

   1. Krinke, Friederike  00 TSV Adendorf 1923  1:26,47
   2. Sommer, Lena Marie  00 TSV Adendorf 1923  1:32,15
   3. Rostin, Luise  00 VfL Lüneburg  1:38,32

 Jahrgang 1999
   1. Wrede, Nelly  99 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:19,96
   2. Dettmann, Jil  99 TSV Adendorf 1923  1:27,00

Veranstaltungsort: Lüneburg- Hagen
Abschnittsdatum: 14.06.2014
Abschnittsbeginn: 10:00 Uhr

Abschnittsende: 13:00 Uhr
Protokollende: 13:10 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.45 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de
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Veranstalter: Kreisschwimmverband Lüneburg e.V.
Ausrichter: Lüneburger-SV
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 Kampfgericht:

Schiedsrichter : Karl-Heinz Stöver VfL Lüneburg
Sprecher : Matthias Lanius TSV Adendorf

Starter : Mario Swantusch MTV Treubund
Schwimmrichter : Uwe Döring/Kristina Steep i.A. VfL Lüneburg

Zeitnehmerobmann : Dirk Hopp VfL Lüneburg
Zeitnehmerin  1 : Carmen Wüstenhagen  i.A. Lüneburger SV
Zeitnehmerin  2 : Yvonne Dettmann TSV Adendorf
Zeitnehmerin  3 : Beate Kaftan MTV Treubund

Zeitnehmer  4 : Jürgen Scharfenberg MTV Treubund
Reserve-ZN : Britta Paketuris Lüneburger SV

Zielrichterobfrau : Ricarda Liening TSV Adendorf/
Zielrichterin  1 : Tanja Matzke MTV Treubund
Zielrichterin  2 : Markus Wolanski  i.A. TSV Adendorf

Wenderichterobmann : Mirco Tietz Lüneburger SV
Wenderichter 1/2 : Thomas Steep i. A. Lüneburger SV
Wenderichter 3/4 : Oliver Wadel i.A. VfL Lüneburg

Auswerter : Frank Paketuris Lüneburger SV
Protokoll : Volker Hess MTV Treubund

Protokollführer : Nico Paketuris  i.A. Lüneburger SV

Reserve :  Dieter Günzel MTV,  Mojahed El Dajani MTV
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 14.06.2014 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: Bahnen: 4 * 50 m

Einschwimmen: Wassertiefe: 2,00 - 3,80 m
Kampfrichtersitzung: Wassertemperatur: 26 °C

Wettkampfbeginn: Trennleinen: Kugelleinen
Veranstaltungsort: Lüneburg-Hagen, Schützenstr. 12, Lüneburg- Hagen

 Wettkampf 9: 4*50 m Lagen männlich
   1. Mannschaft, 1.   1 TSV Adendorf 1923  2:21,13

Fraas, Dominik  99 (59 J.)
Siegers, Felix  00
Lanius, Jonas  99
Pöthe, Moritz  99

   2. Mannschaft, 1.   1 VfL Lüneburg  2:52,43
Hopp, Jan Torben  01 (58 J.)
Springer, Finn  99
Ziemann, Constantin  98
Bauer, Henry  00

 Disqualifikation:
Mannschaft, 1.   1 MTV Treubund Lüneburg 1848
Bier, Nikolai  99 (55 J.)
Pirker, Jannick Fynn  00
Günzel, Finn  01
Baumgarten, Henrik  01
2. Teilstrecke Schmetterling statt Brust geschwommen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:58 Uhr

 Wettkampf 10: 4*50 m Lagen weiblich
   1. Mannschaft, 1.   1 TSV Adendorf 1923  2:48,65

Stemmann, Svea  01 (53 J.)
Dettmann, Jil  99
Pöthe, Jule  02
Liening, Carlotta  01

   2. Mannschaft, 1.   1 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:49,56
Matzke, Hannah  02 (53 J.)
Jahnke, Ayla Michelle  01
Wrede, Nelly  99
Endrikat, Alicia Marie  01

   3. Mannschaft, 2.   2 TSV Adendorf 1923  3:04,03
Stemmann, Solveig  03 (52 J.)
Sommer, Lena Marie  00
Lanius, Merle  01
Krinke, Friederike  00

   4. Mannschaft, 1.   1 VfL Lüneburg  3:23,33
Werner, Annika  02 (50 J.)
Brost, Johanna Stine  02
Barth, Lene  02
Rostin, Luise  00

 Wettkampf 11: 100 m Rücken männlich
 Offene Wertung

   1. Lanius, Jonas  99 TSV Adendorf 1923  1:22,96
   2. Günzel, Finn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:29,10
   3. Pöthe, Moritz  99 TSV Adendorf 1923  1:33,76
   4. Heß, Fabian  99 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:34,97
   5. Kaftan, Ludwig Theodor  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:40,72
   6. Hopp, Jan Torben  01 VfL Lüneburg  1:41,27
   7. Reiter, Timo  98 Lüneburger SV 1913  1:42,01
   8. Springer, Finn  99 VfL Lüneburg  1:43,72
   9. Liening, Hendrik  99 TSV Adendorf 1923  1:52,06
  10. Pirker, Jannick Fynn  00 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:52,50
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 Wettkampf 11: 100 m Rücken männlich
 Offene Wertung

  11. Gaide, Tjark  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:54,96
  12. Kaftan, Friedrich  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:57,78
  13. El-Dajani, Elias-Karim  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:59,97
  14. Günzel, Jan  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:07,07
  15. Tietz, Florian  01 Lüneburger SV 1913  2:13,64
  16. Krinke, Johannes  03 TSV Adendorf 1923  2:31,15
  17. Steep, Erik  06 Lüneburger SV 1913  3:04,46
  18. Horst, Jan Niklas  04 Lüneburger SV 1913  3:30,09

 Jahrgang 2006
   1. Steep, Erik  06 Lüneburger SV 1913  3:04,46

 Jahrgang 2004
   1. Kaftan, Friedrich  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:57,78
   2. Günzel, Jan  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:07,07
   3. Horst, Jan Niklas  04 Lüneburger SV 1913  3:30,09

 Jahrgang 2003
   1. El-Dajani, Elias-Karim  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:59,97
   2. Krinke, Johannes  03 TSV Adendorf 1923  2:31,15

 Jahrgang 2002
   1. Kaftan, Ludwig Theodor  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:40,72

 Jahrgang 2001
   1. Günzel, Finn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:29,10
   2. Hopp, Jan Torben  01 VfL Lüneburg  1:41,27
   3. Gaide, Tjark  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:54,96
   4. Tietz, Florian  01 Lüneburger SV 1913  2:13,64

 Jahrgang 2000
   1. Pirker, Jannick Fynn  00 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:52,50

 Jahrgang 1999
   1. Lanius, Jonas  99 TSV Adendorf 1923  1:22,96
   2. Pöthe, Moritz  99 TSV Adendorf 1923  1:33,76
   3. Heß, Fabian  99 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:34,97
   4. Springer, Finn  99 VfL Lüneburg  1:43,72
   5. Liening, Hendrik  99 TSV Adendorf 1923  1:52,06

 Jahrgang 1998
   1. Reiter, Timo  98 Lüneburger SV 1913  1:42,01

 Wettkampf 12: 100 m Rücken weiblich
 Offene Wertung

   1. Pöthe, Jule  02 TSV Adendorf 1923  1:34,81
   2. Stemmann, Svea  01 TSV Adendorf 1923  1:36,36
   3. Matzke, Hannah  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:36,68
   4. Liening, Carlotta  01 TSV Adendorf 1923  1:37,60
   5. Dettmann, Jil  99 TSV Adendorf 1923  1:40,44
   6. Wrede, Nelly  99 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:42,13
   6. Sommer, Lena Marie  00 TSV Adendorf 1923  1:42,13
   8. Lanius, Merle  01 TSV Adendorf 1923  1:51,37
   9. Swantusch, Lisaweta  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:51,44
  10. Jahnke, Ayla Michelle  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:51,99
  11. Krinke, Friederike  00 TSV Adendorf 1923  1:55,34
  12. Wolansky, Leona  03 TSV Adendorf 1923  1:55,49
  13. Heß, Alina  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:55,79
  14. Timm, Victoria  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:57,90
  15. Werner, Annika  02 VfL Lüneburg  2:00,18
  16. Brost, Johanna Stine  02 VfL Lüneburg  2:04,35
  17. Patragst, Chiara  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:11,84
  18. Heyenga, Nele  02 VfL Lüneburg  2:16,30
  19. Peper, Nina  05 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:28,55
  20. Gewecke, Rabea  05 TSV Adendorf 1923  2:30,22
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 Wettkampf 12: 100 m Rücken weiblich
 Offene Wertung

  21. Schlummer, Lotte  02 TSV Adendorf 1923  2:44,22
  22. Wadel, Paula Ida  04 VfL Lüneburg  2:56,67
  23. Pchalek, Alina  03 Lüneburger SV 1913  3:00,61

 Disqualifikation:
Scharfenberg, Anne  04 MTV Treubund Lüneburg 1848
Der Zielanschlag erfolgte nicht in der Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:33 Uhr

 Nicht angetreten:
Felleckner, Louisa  01 Lüneburger SV 1913
Ludwig, Liz  06 Lüneburger SV 1913
Reiß, Leonie Jonna  02 Lüneburger SV 1913
Wüstenhagen, Enny  06 Lüneburger SV 1913
Sweetman, Alisa Leoni  03 TSV Adendorf 1923

 Jahrgang 2005
   1. Peper, Nina  05 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:28,55
   2. Gewecke, Rabea  05 TSV Adendorf 1923  2:30,22

 Jahrgang 2004
   1. Swantusch, Lisaweta  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:51,44
   2. Timm, Victoria  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:57,90
   3. Wadel, Paula Ida  04 VfL Lüneburg  2:56,67

 Jahrgang 2003
   1. Wolansky, Leona  03 TSV Adendorf 1923  1:55,49
   2. Patragst, Chiara  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:11,84
   3. Pchalek, Alina  03 Lüneburger SV 1913  3:00,61

 Jahrgang 2002
   1. Pöthe, Jule  02 TSV Adendorf 1923  1:34,81
   2. Matzke, Hannah  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:36,68
   3. Heß, Alina  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:55,79
   4. Werner, Annika  02 VfL Lüneburg  2:00,18
   5. Brost, Johanna Stine  02 VfL Lüneburg  2:04,35
   6. Heyenga, Nele  02 VfL Lüneburg  2:16,30
   7. Schlummer, Lotte  02 TSV Adendorf 1923  2:44,22

 Jahrgang 2001
   1. Stemmann, Svea  01 TSV Adendorf 1923  1:36,36
   2. Liening, Carlotta  01 TSV Adendorf 1923  1:37,60
   3. Lanius, Merle  01 TSV Adendorf 1923  1:51,37
   4. Jahnke, Ayla Michelle  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:51,99

 Jahrgang 2000
   1. Sommer, Lena Marie  00 TSV Adendorf 1923  1:42,13
   2. Krinke, Friederike  00 TSV Adendorf 1923  1:55,34

 Jahrgang 1999
   1. Dettmann, Jil  99 TSV Adendorf 1923  1:40,44
   2. Wrede, Nelly  99 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:42,13

 Wettkampf 13: 200 m Lagen männlich
 Offene Wertung

   1. Fraas, Dominik  99 TSV Adendorf 1923  2:41,84 351
   2. Lanius, Jonas  99 TSV Adendorf 1923  2:43,88 338
   3. Günzel, Finn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:02,11 246
   4. Pöthe, Moritz  99 TSV Adendorf 1923  3:11,66 211
   5. Siegers, Max  97 TSV Adendorf 1923  3:11,87 211
   6. Siegers, Felix  00 TSV Adendorf 1923  3:22,53 179
   7. Kaftan, Ludwig Theodor  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:28,18 165
   8. Heß, Fabian  99 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:28,52 164
   9. Bauer, Henry  00 VfL Lüneburg  3:34,50 151
  10. Baumgarten, Henrik  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:40,41 139
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 Wettkampf 13: 200 m Lagen männlich
 Offene Wertung

  11. Liening, Hendrik  99 TSV Adendorf 1923  3:43,41 133
  12. Kaftan, Friedrich  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:58,08 110
  13. El-Dajani, Elias-Karim  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:58,44 109
  14. Tietz, Florian  01 Lüneburger SV 1913  4:36,86 70

 Jahrgang 2004
   1. Kaftan, Friedrich  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:58,08

 Jahrgang 2003
   1. El-Dajani, Elias-Karim  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:58,44

 Jahrgang 2002
   1. Kaftan, Ludwig Theodor  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:28,18

 Jahrgang 2001
   1. Günzel, Finn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:02,11
   2. Baumgarten, Henrik  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:40,41
   3. Tietz, Florian  01 Lüneburger SV 1913  4:36,86

 Jahrgang 2000
   1. Siegers, Felix  00 TSV Adendorf 1923  3:22,53
   2. Bauer, Henry  00 VfL Lüneburg  3:34,50

 Jahrgang 1999
   1. Fraas, Dominik  99 TSV Adendorf 1923  2:41,84
   2. Lanius, Jonas  99 TSV Adendorf 1923  2:43,88
   3. Pöthe, Moritz  99 TSV Adendorf 1923  3:11,66
   4. Heß, Fabian  99 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:28,52
   5. Liening, Hendrik  99 TSV Adendorf 1923  3:43,41

 Jahrgang 1997
   1. Siegers, Max  97 TSV Adendorf 1923  3:11,87

 Wettkampf 14: 200 m Lagen weiblich
 Offene Wertung

   1. Pöthe, Jule  02 TSV Adendorf 1923  3:14,07 289
   2. Liening, Carlotta  01 TSV Adendorf 1923  3:18,78 269
   3. Dettmann, Jil  99 TSV Adendorf 1923  3:20,14 264
   4. Matzke, Hannah  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:28,09 235
   5. Wrede, Nelly  99 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:29,43 230
   6. Stemmann, Svea  01 TSV Adendorf 1923  3:29,72 229
   7. Krinke, Friederike  00 TSV Adendorf 1923  3:33,59 217
   8. Jahnke, Ayla Michelle  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:41,39 195
   9. Sommer, Lena Marie  00 TSV Adendorf 1923  3:45,43 184
  10. Swantusch, Lisaweta  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:46,50 182
  11. Lanius, Merle  01 TSV Adendorf 1923  3:46,56 182
  12. Barth, Lene  02 VfL Lüneburg  3:50,55 172
  13. Stemmann, Solveig  03 TSV Adendorf 1923  3:50,76 172
  14. Timm, Victoria  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:56,91 159
  15. Wolansky, Leona  03 TSV Adendorf 1923  4:01,32 150
  16. Heß, Alina  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  4:12,53 131

 Jahrgang 2004
   1. Swantusch, Lisaweta  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:46,50
   2. Timm, Victoria  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:56,91

 Jahrgang 2003
   1. Stemmann, Solveig  03 TSV Adendorf 1923  3:50,76
   2. Wolansky, Leona  03 TSV Adendorf 1923  4:01,32

 Jahrgang 2002
   1. Pöthe, Jule  02 TSV Adendorf 1923  3:14,07
   2. Matzke, Hannah  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:28,09
   3. Barth, Lene  02 VfL Lüneburg  3:50,55
   4. Heß, Alina  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  4:12,53
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 Wettkampf 14: 200 m Lagen weiblich
 Jahrgang 2001

   1. Liening, Carlotta  01 TSV Adendorf 1923  3:18,78
   2. Stemmann, Svea  01 TSV Adendorf 1923  3:29,72
   3. Jahnke, Ayla Michelle  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:41,39
   4. Lanius, Merle  01 TSV Adendorf 1923  3:46,56

 Jahrgang 2000
   1. Krinke, Friederike  00 TSV Adendorf 1923  3:33,59
   2. Sommer, Lena Marie  00 TSV Adendorf 1923  3:45,43

 Jahrgang 1999
   1. Dettmann, Jil  99 TSV Adendorf 1923  3:20,14
   2. Wrede, Nelly  99 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:29,43

 Wettkampf 15: 4*50 m Freistil männlich
   1. Mannschaft, 1.   1 TSV Adendorf 1923  2:03,78

Fraas, Dominik  99 (62 J.)
Pöthe, Moritz  99
Siegers, Max  97
Lanius, Jonas  99

   2. Mannschaft, 1.   1 VfL Lüneburg  2:23,56
Hopp, Jan Torben  01 (58 J.)
Ziemann, Constantin  98
Bauer, Henry  00
Springer, Finn  99

   3. Mannschaft, 1.   1 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:54,74
Kaftan, Ludwig Theodor  02 (43 J.)
Günzel, Jan  04
El-Dajani, Elias-Karim  03
Kaftan, Friedrich  04

   4. Mannschaft, 1.   1 Lüneburger SV 1913  3:35,28
Steep, Erik  06 (52 J.)
Paketuris, Marcel  99
Tietz, Florian  01
Wolff, Tim  98

 Wettkampf 16: 4*50 m Freistil weiblich
   1. Mannschaft, 1.   1 TSV Adendorf 1923  2:34,44

Liening, Carlotta  01 (53 J.)
Pöthe, Jule  02
Dettmann, Jil  99
Stemmann, Svea  01

   2. Mannschaft, 2.   2 TSV Adendorf 1923  2:48,56
Sommer, Lena Marie  00 (52 J.)
Krinke, Friederike  00
Lanius, Merle  01
Wolansky, Leona  03

   3. Mannschaft, 1.   1 VfL Lüneburg  2:56,95
Scheibler, Paula  02 (50 J.)
Ottmar, Leonie  02
Rostin, Luise  00
Barth, Lene  02

   4. Mannschaft, 1.   1 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:19,71
Swantusch, Lisaweta  04 (39 J.)
Scharfenberg, Anne  04
Peper, Nina  05
Timm, Victoria  04

   5. Mannschaft, 2.   2 VfL Lüneburg  3:20,32
Wadel, Paula Ida  04 (46 J.)
Heyenga, Nele  02
Müller, Sophie  02
Werner, Annika  02
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 Wettkampf 16: 4*50 m Freistil weiblich

 Nicht angetreten:
Mannschaft, 1.   1 Lüneburger SV 1913

Dreikampfwertung männlich

 Offene Wertung:

   1. Fraas, Dominik  99 TSV Adendorf 1923 1062
Wk 1: 100 m Brust  1:26,75 313
Wk 7: 100 m Freistil  1:03,96 398
Wk 13: 200 m Lagen  2:41,84 351

   2. Lanius, Jonas  99 TSV Adendorf 1923 1027
Wk 1: 100 m Brust  1:27,01 310
Wk 7: 100 m Freistil  1:04,97 379
Wk 13: 200 m Lagen  2:43,88 338

   3. Günzel, Finn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848 807
Wk 1: 100 m Brust  1:34,00 246
Wk 7: 100 m Freistil  1:09,09 315
Wk 13: 200 m Lagen  3:02,11 246

Dreikampfwertung weiblich

 Offene Wertung:

   1. Pöthe, Jule  02 TSV Adendorf 1923 852
Wk 2: 100 m Brust  1:43,72 247
Wk 8: 100 m Freistil  1:17,63 316
Wk 14: 200 m Lagen  3:14,07 289

   2. Liening, Carlotta  01 TSV Adendorf 1923 838
Wk 2: 100 m Brust  1:39,59 279
Wk 8: 100 m Freistil  1:19,82 290
Wk 14: 200 m Lagen  3:18,78 269

   3. Dettmann, Jil  99 TSV Adendorf 1923 822
Wk 2: 100 m Brust  1:33,78 334
Wk 8: 100 m Freistil  1:27,00 224
Wk 14: 200 m Lagen  3:20,14 264

Veranstaltungsort: Lüneburg- Hagen
Abschnittsdatum: 14.06.2014
Abschnittsbeginn: 

Abschnittsende: 16:02 Uhr
Protokollende: 16:10 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.45 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de


